
UCHWAŁA NR VI/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Szymiszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i  art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się przekształcić Publiczną Szkołę Podstawową w Szymiszowie poprzez zlikwidowanie od dnia 
1 września 2019 r. innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku 
przy ul. Wolności 1 w Szymiszowie.

§ 2. Siedzibą Publicznej Szkoły Podstawowej w Szymiszowie staje się budynek tej szkoły przy 
ul. Szkolnej 2 w Szymiszowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Dalsze zmiany ogłoszono: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500.
2) Dalsze zmiany ogłoszono: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245.

Id: 7836ECB2-3296-44E7-AA68-12877F3809AC. Podpisany Strona 1




